



**RAT DER
EUROPÄISCHEN UNION**

**Brüssel, den 15. Juni 2012 (18.06)
(OR. en)**

**10347/12
COR 1**

**SAN 124
AGRI 344
VETER 40**

KORRIGENDUM ZUM VERMERK

des Generalsekretariats des Rates
für den Ausschuss der Ständigen Vertreter (1. Teil)/Rat
Betr.: Auswirkungen der Antibiotikaresistenz in der Human- und Tiermedizin – Die Initiative "Eine Gesundheit"
– *Annahme von Schlussfolgerungen des Rates*
(Öffentliche Aussprache gemäß Artikel 8 Absatz 2 der Geschäftsordnung des Rates [Vorschlag des Vorsitzes])

Auf Seite 4 muss es unter Nummer 14

- statt "Antibiotika"
"antimikrobiellen Mitteln" und

- statt "Antibiotika von besonderer Bedeutung"
"antimikrobiellen Mitteln von besonderer Bedeutung (CIA)" heißen.

Auf Seite 6 muss es unter Nummer 29 Buchstabe e

- statt "Antibiotika von besonderer Bedeutung (CIA)"
"CIA" heißen.